li! MUSTAFA ERKAN

L

HALIMI ÇELEBİ
(ö. 922/1516)

Divan şairi.
_]

Kastamonu'da doğdu. Asıl adı Abdül
halim, babasının adı Ali'dir. İlk öğrenimi
ni doğduğu şehirde tamamladıktan son
ra Alaeddin Arab'i Efendi'nin hizmetine
girdi. Onun vefatı üzerine Bursa'da Zey-

niyye şeyhlerinden Hacı Halife'ye intisap
etti. Bir süre Arap ülkelerinde dolaştık
tan sonra İran'a geçti.

Küpçüğez
mahallesinde bulunan ve Çifte Hamam

HALIMI ÇELEBi

Halimi Çelebi'yi Yavuz Sultan Selim'in huzurunda gösteren
Aşı k Çelebi tezkiresindeki minyatür (Millet K tp., Ali Emi ri,
Tarih, nr. 772, vr. 126' )

adıyla bilinen yapı halen metrQk olup ki
tabesinden 920 ( 1514) yılında yaptınldı
ğı anlaşılmaktadır. İsmail Hakkı Uzunçar
şılı , halk arasında Yakub Ağa Camii (Ağa
imareti) adıyla şöhret bulan Alacamescid
mahallesindeki günümüzde hizmete açık
camiyi Hal'im'i Çelebi'nin yaptırdığını. "ata
be-i aliyye" ağalarından Yakub Ağa'nın
ise 954 ( 1547) yılında bu yapıyı tamir
ettirip 96S'te ( 1557) vakfiyesini tanzim
ettirdiğini ortaya koymuştur. Ahmet
Gökoğlu'nun caminin Yakub Ağa tarafın
dan yaptırıldığını söylemesi (Paphlago

nia, s. 207-209) yanlıştır.